[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	07.08.2012

	№
	94

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 23.12.2010 № 153
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень органов исполнительной власти Кировской области, утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 23.12.2010 № 153 «О перечне органов исполнительной власти Кировской области (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 26.07.2011 № 88, от 01.02.2012 № 12), следующие изменения:
1.1. Исключить раздел 2 следующего содержания:

«2. Органы исполнительной власти при Правительстве Кировской области:

управление международных и региональных связей при Правительстве Кировской области».
1.2. В разделе 3 «Органы исполнительной власти Кировской области, являющиеся юридическими лицами»:
1.2.1. Абзац «департамент информационной работы Кировской области» изложить в следующей редакции:
«департамент по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области».
1.2.2. Абзац  «управление демографического развития и взаимодействия с институтами гражданского общества Кировской области» исключить.
2. Правительству Кировской области подготовить проект постановления в соответствии с настоящим Указом.

3. Департаменту информационной работы Кировской
 области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

4. Пункт 1 Указа вступает в силу с 20.08.2012.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

08.08.2012\3:55:08 PM\D:\Мои документы\Указ по ВП.DOC

[image: image1.png]